
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode ACT1208/2
Mata Kuliah AKUNTANSI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

13-
02-

2023
Sesi
1

20-
02-

2023
Sesi
1

27-
02-

2023
Sesi
1

06-
03-

2023
Sesi
1

13-
03-

2023
Sesi
1

20-
03-

2023
Sesi
1

27-
03-

2023
Sesi
1

03-
04-

2023
Sesi
1

10-
04-

2023
Sesi
1

05-
05-

2023
Sesi
1

08-
05-

2023
Sesi
1

15-
05-

2023
Sesi
1

22-
05-

2023
Sesi
1

29-
05-

2023
Sesi
1

05-
06-

2023
Sesi
1

12-
06-

2023
Sesi
1

1 11210000005 LINTANG NUR`AINI 16 (100.00%)

2 11210000010 DAFFA DARY WIRYA SYAHPUTRA 16 (100.00%)

3 11210000011 MELINDA AVIANTI 16 (100.00%)

4 11210000029 NABILA HERA SYAFIRA 16 (100.00%)

5 11210000035 ATIK RAMADINI 16 (100.00%)

6 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 16 (100.00%)

7 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 16 (100.00%)

8 11210000063 JESSICA AZAHRA 16 (100.00%)

9 11210000064 EMANUEL BRIA 16 (100.00%)

10 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 16 (100.00%)

11 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH 16 (100.00%)

12 11210000070 SITI NUR AUZAINI 16 (100.00%)

13 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 16 (100.00%)

14 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 16 (100.00%)

15 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 16 (100.00%)

16 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 16 (100.00%)

17 11210000080 AKBAR ZIKRY 16 (100.00%)

18 11210000082 LINA LANIPA 16 (100.00%)

19 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 1 15 (93.75%)

20 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 16 (100.00%)

21 11210000087 RIZKY PRATAMA 16 (100.00%)

22 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 16 (100.00%)

23 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 16 (100.00%)

24 11210000090 FASYA NABILA SALIM 16 (100.00%)

25 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI 16 (100.00%)

26 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 16 (100.00%)

27 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 16 (100.00%)

28 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 16 (100.00%)

29 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO 16 (100.00%)

30 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 16 (100.00%)

31 11210000129 REVALDO 16 (100.00%)

32 11210000130 IRAWATI 16 (100.00%)

33 11210000132 KHAIRUNISA 16 (100.00%)

34 11210000134 ATIKAH SARI 16 (100.00%)

35 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar R KANANTO

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1208/2
Mata Kuliah : AKUNTANSI MANAJEMEN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : R KANANTO
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000005 LINTANG NUR`AINI 100 90 55 40 65.5 2.75 B-

2 11210000010 DAFFA DARY WIRYA SYAHPUTRA 100 90 30 25 53.5 1 D

3 11210000011 MELINDA AVIANTI 100 90 35 70 68.5 3 B

4 11210000029 NABILA HERA SYAFIRA 100 90 35 40 59.5 2 C

5 11210000035 ATIK RAMADINI 100 90 40 35 59.5 2 C

6 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 100 90 35 87.50 73.75 3 B

7 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 100 90 55 52.50 69.25 3 B

8 11210000063 JESSICA AZAHRA 100 90 35 45 61 2 C

9 11210000064 EMANUEL BRIA 100 90 30 25 53.5 1 D

10 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 100 90 40 45 62.5 2.5 C+

11 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH 100 90 55 75 76 3.5 B+

12 11210000070 SITI NUR AUZAINI 100 90 55 82.50 78.25 3.75 A-

13 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 100 90 55 45 67 2.75 B-

14 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 100 90 50 50 67 2.75 B-

15 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 100 90 45 25 58 2 C

16 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 100 90 55 87.50 79.75 3.75 A-

17 11210000080 AKBAR ZIKRY 100 90 55 60 71.5 3 B

18 11210000082 LINA LANIPA 100 90 30 30 55 1 D

19 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 93.75 90 50 47.50 65.63 2.75 B-

20 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 100 90 55 87.50 79.75 3.75 A-

21 11210000087 RIZKY PRATAMA 100 90 50 25 59.5 2 C

22 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 100 90 35 35 58 2 C

23 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 100 90 55 42.50 66.25 2.75 B-

24 11210000090 FASYA NABILA SALIM 100 90 55 87.50 79.75 3.75 A-

25 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI 100 90 100 100 97 4 A

26 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 100 90 35 55 64 2.5 C+

27 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 90 45 35 61 2 C

28 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 100 90 50 35 62.5 2.5 C+

29 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO 100 90 50 52.50 67.75 2.75 B-

30 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 100 90 90 87.50 90.25 4 A

31 11210000129 REVALDO 100 90 50 60 70 3 B

32 11210000130 IRAWATI 100 90 30 40 58 2 C

33 11210000132 KHAIRUNISA 100 90 50 62.50 70.75 3 B

34 11210000134 ATIKAH SARI 100 90 50 30 61 2 C

35 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 100 90 35 45 61 2 C

Total 3493.75 3150 1675 1847.50 2351.13 0

Rata-rata 99.82 90 47.86 52.79 67.18 0



Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : ACT1208 - AKUNTANSI MANAJEMEN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : NELLI NOVYARNI (Koordinator), R KANANTO
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2023 08:00:00 s/d 20-02-2023 18:01:23

Judul : TM 01

Deskripsi : PERAN dan KONSEP-KONSEP DASAR AKUNTANSI MANAJEMEN

Kehadiran Mahasiswa : 62.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM
01

PERAN dan KONSEP DASAR-DASAR AKUNTANSI
MANAJEMEN

EBOOK
Power
Point

2
TM
01

RPS AKUNTANSI MANAJEMEN EBOOK PDF

3
TM
01

KALENDER AKADEMIK SEMESTER GENAP 2022/2023 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 01 PERAN  dan  KONSEP DASAR AKUNTANSI MANAJEMEN 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2023 08:00:00 s/d 27-02-2023 18:01:23

Judul : TM 02

Deskripsi : review materi laporan harga pokok produksi

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 01 review laporan harga pokok produksi EBOOK PDF
2 TM 01 review laporan harga pokok produksi EBOOK Power Point
3 TM 02 review laporan harga pokok produksi EBOOK PDF
4 TM 02 prilaku biaya buku EBOOK Power Point
5 TM 02 prilaku biaya contoh EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2023 08:00:00 s/d 06-03-2023 18:01:23

Judul : TM 03

Deskripsi : CPV Analysis

Kehadiran Mahasiswa : 62.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 03 CPV Analysis EBOOK Power Point
2 TM 03 contoh soal EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 03 Diskusi biaya campuran 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 06-03-2023 08:00:00 s/d 20-03-2023 18:01:23

Judul : TM 04

Deskripsi : CPV Analysis Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 TM 04 CPV Analysis EBOOK Power Point
2 TM 04 CPV Analysis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 04 Diskusi BEP 15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 04 TUGAS KUMPUL DISINI Tugas Individu 31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2023 08:00:00 s/d 27-03-2023 18:01:23

Judul : TM 05

Deskripsi : Harga Transfer

Kehadiran Mahasiswa : 62.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 05 Harga Transfer EBOOK Power Point
2 TM 05 Latihan Soal EBOOK MS. Word
3 TM 05 Latihan Soal EBOOK MS. Word
4 TM 05 Akuntansi Pertanggung jawaban EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 TM 05 Bahas Latiahan soal Break Even Point MultyProduck 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 05 TUGAS KUMPUL DISINI Tugas Individu 28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2023 08:00:00 s/d 03-04-2023 18:01:23

Judul : TM 06

Deskripsi : Activity Based Costing

Kehadiran Mahasiswa : 62.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 06 Activity Based Costing EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 06 Diskusi ABC 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2023 08:00:00 s/d 10-04-2023 18:01:23

Judul : TM07

Deskripsi : Functional & Activity Based Budgeting

Kehadiran Mahasiswa : 28.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM07 Functional & Activity Based Budgeting EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 07 Functional & Activity Based Budgeting 10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 10-04-2023 08:00:00 s/d 17-04-2023 18:01:23

Judul : TM09

Deskripsi : Relevan Cost

Kehadiran Mahasiswa : 68.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 09 Relevan Cost EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 05-05-2023 08:00:00 s/d 12-05-2023 18:01:23

Judul : TM 10

Deskripsi : Relevan Cost

Kehadiran Mahasiswa : 48.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10 Relevan Cost EBOOK Power Point
2 TM 10 Kasus relevan cost revisi 1 EBOOK PDF
3 TM 10 Kasus Relevan cost revisi 3 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-05-2023 08:00:00 s/d 29-05-2023 18:01:23

Judul : TM 11

Deskripsi : Keputusan Penetapan Harga Jual

Kehadiran Mahasiswa : 88.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 11 Keputusan Penetapan Harga Jual EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 11 KUMPULKAN TUGAS DISINI Tugas Individu 30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2023 08:00:00 s/d 22-05-2023 18:01:23



Judul : TM 12

Deskripsi : Pengambilan Keputusan Investasi Modal

Kehadiran Mahasiswa : 88.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 12 Pengambilan Keputusan Investasi Modal EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2023 08:00:00 s/d 29-05-2023 18:01:23

Judul : TM 13

Deskripsi : Biaya Kualitas Dan Produktivitas

Kehadiran Mahasiswa : 65.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 13 Biaya Kualitas dan Produktivitas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2023 08:00:00 s/d 14-06-2023 18:01:23

Judul : TM 14

Deskripsi : Biaya Kualitas lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 65.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 14 Biaya Kualitas Lanjutan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-06-2023 08:00:00 s/d 19-06-2023 18:01:23

Judul : TM 15

Deskripsi : Biaya Target dan Balance Score Card

Kehadiran Mahasiswa : 74.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 15 Biaya target dan Balance Score Card EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 11-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


